关于开放招商稳盛定期开放灵活配置混合型证券投资基金赎回和转换转出业务的公告
关于开放招商稳盛定期开放灵活配置混合型证券投资基金赎回和转换转出业务的公告

关于开放招商稳盛定期开放灵活配置混合型证券投资基金赎回和转换转出业务的公告

公告送出日期：2019年11月26日

公告基本信息
	基金名称
	招商稳盛定期开放灵活配置混合型证券投资基金

	基金简称
	招商稳盛定开混合

	基金主代码
	003404

	基金管理人名称
	招商基金管理有限公司

	公告依据
	《关于以通讯方式召开招商稳盛定期开放灵活配置混合型证券投资基金份额持有人大会的公告》、《关于招商稳盛定期开放灵活配置混合型证券投资基金份额持有人大会表决结果暨决议生效的公告》。

	恢复相关业务的日期及原因说明
	赎回起始日
	2019年11月26日

	[bookmark: _GoBack]转换转出日起始日
	2019年11月26日

	恢复（大额）申购（转换转入、赎回、转换转出、定期定额投资）的原因说明
	为落实基金份额持有人大会决议事项，维护基金持有人利益

注：招商基金管理有限公司（以下简称“基金管理人”）以通讯方式召开了本基金基金份额持有人大会，大会表决投票时间为2019年10月28日起至2019年11月22日17:00止，本次基金份额持有人大会于2019年11月25日表决通过了《关于终止招商稳盛定期开放灵活配置混合型证券投资基金基金合同有关事项的议案》，本次大会决议自该日起生效。 基金份额持有人大会表决结果详见本公司于2019年11月26日刊登在《上海证券报》及本公司官网的《关于招商稳盛定期开放灵活配置混合型证券投资基金基金份额持有人大会表决结果暨决议生效的公告》。
经基金份额持有人大会表决同意，豁免本基金在决议生效并公告后的存续期内关于封闭期和开放期、以及基金投资限制的相关规定，并授权本公司在持有人大会决议生效并公告后安排20个工作日以备投资者选择赎回或转换转出，但期间不办理投资者的申购或转换转入，具体安排以本公司发布的持有人大会决议生效公告为准。
其他需要提示的事项
根据《关于招商稳盛定期开放灵活配置混合型证券投资基金份额持有人大会表决结果暨决议生效的公告》，为落实基金份额持有人大会决议事项，维护基金持有人的利益，本公司决定自2019年11月26日起至2019年12月23日开放招商稳盛定期开放灵活配置混合型证券投资基金的赎回和转换转出业务。
如有疑问，请拨打客户服务热线：400-887-9555（免长途话费），或登陆网站www.cmfchina.com获取相关信息。
特此公告。

招商基金管理有限公司
2019年11月26日

第1页共3页
第1页共3页